memasukkan jamur magic mushroom sebanyak 1 (satu) plastik klip ke dalam 

blender kemudian dicampur dengan softdrink seperti fanta, sprite, coca cola 

kemudian diblender lalu dituangkan ke dalam gelas plastik, terdakwa menjual satu 

gelas jus jamur jamur magic mushroom dengan harga Rp.15.000,- (lima belas 

ribu). dalam sehari biasanya terdakwa bisa menjual jus jamur mushroom sebanyak 

30 gelas atau senilai Rp.450.000,- (empat ratus lima puluh ribu rupiah), yang 

membeli jus jamur mushroom tersebut kebanyakan sopir, guide dan orang asing 

yang berminat dengan jamur tersebut. 

Sesuai hasil pemeriksaan dari Labfor Polda Gorontalo bekerjasama dengan 

Labfor Polda Manado terhadap contoh barang bukti sesuai berita acara hasil